N.I.KOYPIAAKHZ ETAIPEIA MEPIOPIZMENHZ EYOYNHZ

IooAoyiopog oUpgwva pe Ta E.AM. (Ynodeyua B.5 napaptripaTog N.4308/14)

XpnNUAToOIKOVOUIKG OTOIXEId OTO KOOTOG KTroNG - Mood o€ supw
8n Xpron (01/01/2017 - 31/12/2017) ApiBpdc T.E.MH. 073665958000

Mepiouoiaka oToixeia
MNayia
Meiov: AnooBeopéva
Anopsiwpéva
AnoB<uaTa
AnaiTnosIg
MpokaTaBoAEC kal £€000a EI0MNPAKTED
Aoina
SUvoAo evepynTikou

KaO@apr 6€on Kal UNOXPEWOCEIG
Kegpahaia kal anoBeuaTika
MakponpOBECUEC UNOXPEWTEIG
BpayunpoBeoPEC UNOXPEWMOEIC

SUvoAo kaBapri¢ Bon¢ Kal UMoXPEDTEWY

98,79

2017

4.909,28

98,79
16.807,55
6.790,77
13.648,70

49.756,54

91.814,05

33.464,44
1.666,68

56.682,93

91.814,05

6.299,64
22.629,22
880,00
20.847,56

50.656,42

13.044,21

37.612,21

50.656,42



N.I.KOYPIAAKHZ ETAIPEIA MEPIOPIZMENHZ EYOYNHZ
KaTtaoTaon AnoteAeopdtwv oupgwva pe Ta E.A.M. (Ynddeyua B.6 napaptripaTtog N.4308/14)
8n Xprjon (01/01/2017 - 31/12/2017) (nood os Eupw)
ApiBuoe .E.MH. 073665958000

KukAoc epyaciwv (kabBapog) 115.724,75 76.994,06
Noina ouvnén £0oda - -
MeTaBoAec anoBepdTwv (eunopelpata, NPoiovTa, NUIKAT/KEVA) 10.507,91 3.213,64
AYOPEG EUNOPEUNATWV Kal UNIK®V 60.383,30  -50.443,61
MNapoxEc og epyalOPEVOUC 5.863,61 -
AnooBEosIC evowpdTwV Nayinv Kal iAWV OTOIXEIWV - 98,79 -
Noina £€oda kal IS 29.998,36 - 2.412,28
Noina £€00da Kal KEPON - -
Tokol kal auvapn kovduAia (kaBapod nooo) 397,48 - 372,60

AnoTEAEGUA NPO POPWV 29.491,12 26.979,21
dopol 9.070,89 - 7.689,20

AnoTéAeopa NePIOdOU WETA anod popoug 20.420,23 19.290,01




